
ZARZĄDZENIE Nr 0050.56.2024 
Wójta Gminy Zagrodno 
z  dnia 10 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Zagrodnie 

 
 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 721) i art. 4 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze 
zm.)  zarządzam, co następuje. 
 

§1 
Dokonuję zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zagrodnie 

powołanej Zarządzeniem Nr 0050.160.2020 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 2020 r., 

zmienionego Zarządzeniem Wójta Gminy Zagrodno Nr 0050.21.2022 z dnia 17.02.2022 r. oraz Nr 

0050.35.2024 z dnia 25.04.2024 r., w następujący sposób:  

1. Odwołuję ze składu Komisji Panią Małgorzatę Modras – sekretarza. 

2. Powołuję w skład Komisji Panią Natalię Hyską – pracownika Urzędu Gminy Zagrodno jako 

sekretarza Komisji. 

3. W pozostałym zakresie skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Zagrodnie nie ulega zmianie. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zagrodno. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT GMINY 

            Piotr Janczyszyn 

 
 
                                                                           


